

「一年のあゆみ第六十六号（2022）」について 誤植のお詫び

過日に発刊いたしました「一年のあゆみ第 66 号」で、「先生方の異動」に誤植がありましたのでお知らせいたします。

先生方の異動 – 転退出の先生方 –

(p.51 左段 17 行目)

誤：田口 由里子 さん (擁護)

正：田口 由里子 先生 (養護)

(p.54 左段 18 行目)

誤：北畑 あゆみ (英語)

正：北畑 あゆみ 先生 (英語)

(p.54 左段 20 行目)

誤：田口 由里子 さん (養護)

正：田口 由里子 先生 (養護)